
 

NAVNET MINNELUND –

KRAGERØ KIRKEGÅRD 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Hva er navnet minnelund?  

Navnet minnelund er et område for gravlegging av urner på Kragerø kirkegård. På 
minnelunden er det fire felles gravmonumenter med plass til 100 navneplater på hvert 
gravmonument.  

 

 

Det er to gravmonumenter med skogs-
tema med bl.a. eikeblader, 
eikekongler, fugler, sommerfugler og 
skogs-blomster.  

 

 

 

 

 

Det er to gravmonumenter med                                                                                                     
sjø-tema med bl.a. måker,                                                                                                                
soloppgang, fyrtårn, stjernehimmel                                                                                                           
og selveste kragerø-terna i sentrum.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Blomster, lys og stell  

Gravlys kan settes inn i nisje i nedre del av monumentet. Det kan settes ned 
blomsterbuketter i vaseholderstativet. Vasene står under stativet. 
Kirkegårdsarbeiderne vil sørge for å fjerne visne blomster og brukte lys, samt holde 
området i orden med gressklipping og snøfresing.  

Det er ikke anledning til å sette fra seg potteplanter, dekorgjenstander o.l. på området.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sjø-tema 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde 1: Sjø-tema 

Sjø-tema 

Skogs-tema 



 

Navneplate  

På monumentene festes det en navneplate i syrefast stål. På denne inngraveres navn, 
fødselsdato og dødsdato. Vanligvis festet navneskiltet på gravmonumentet i 
forbindelse med urnenedsettelsen.                                                                                             

Font og størrelse er fastsatt og kan ikke endres.                                                            
Kirkevergekontoret bestiller navneplate, etter avtale med ansvarlig for graven. 

 

 

Kostnad  

Det faktureres et engangsbeløp når grav på navnet minnelund tas i bruk/reserveres. 
Dette skal dekke andel av gravmonumentet, fellesbeplantning og vedlikehold i 20 år og 
navneplate inkl. inskripsjon og frakt. Dersom man har folkeregistrert adresse i 
kommunen er gravstedet fri for betaling av festeavgift i fredningstiden som er 20 år.                                                                                                                 
Dersom avdøde ikke var bosatt i Kragerø kommune må det i tillegg til engangsbeløpet 
betales festeavgift fra første dag.                                                                                                              
Når festetiden er ute, kan gravstedet mot betaling festes for nye 5 år, men graven kan 
ikke gjenbrukes. Det må da også betales et beløp for stell.                                                                                                                                                                         
Det gis anledning til å reservere en tilleggsgrav på minnelunden mot betaling av 
festeavgift for 5 år. Gravene kommer ikke ved siden av hverandre, men navneskiltene 
kommer over/under hverandre. 

 

 Navneplate 



Gjør forøvrig oppmerksom på § 10 i forskrift til gravplassvedtekter Kragerø kommune, 
Vestfold og Telemark: 

 

 

§ 10. NAVNET MINNELUND 

Ved gravlegging i navnet minnelund påføres navn og data til avdøde på navneplate på felles 

minnesmerke fastsatt av gravplassmyndigheten.  

 

Graver i navnet minnelund kan festes etter fredningstidens utløp på lik linje med andre 

graver på gravplassen, men fester gis ikke anledning til å gjenbruke graven. Navneplaten vil 

bli stående så lenge festeavtalen varer. 

 

I navnet minnelund kan det festes en grav i tillegg (reservering) når en grav tas i bruk, mot at 

det betales en festeavgift fra det tidspunkt første grav tas i bruk. Ved feste av grav i tillegg, vil 

ikke nødvendigvis gravene komme ved siden av hverandre, men som navneplater over/under 

hverandre. 

 

Avgift for bruk av navnet minnelund betales fra det tidspunktet graven tas i bruk.  

 

Gravplassmyndigheten har ansvar for felles beplantning og stell i minnelunden. Det er ikke 

anledning til å opparbeide eget plantefelt for grav i minnelund. Det kan legges ned avskårne 

blomster og tennes gravlys, så lenge dette er innenfor gjeldende regler om brannvern, på sted 

anvist av gravplassmyndigheten. 

Gravplassmyndigheten sørger jevnlig for å fjerne visne blomster og gravlys. 

 

Det er ikke anledning til navneflytting fra en annen grav til navnet minnelund. 

 

 

 

 

 

 

 

Prisliste for gravlegging i navnet minnelund finnes på 
www.kragerokirkene.no/Gravferd/Prisliste 

Ta kontakt med kirkevergekontoret ved spørsmål: postmaster@kragerokirkene.no 

tlf: 90 72 67 24 / 90 74 28 26 

http://www.kragerokirkene.no/Gravferd/Prisliste
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